mercadorias em geral -supermercado, conforme o disposto no inciso III, do artigo 112, da Lei 10.083, de 23 

de setembro de 1998. 

Recurso dentro do prazo protocolo 7674617052021. 

Notificação para recolhimento de multa (NRM) n.º 000058-multa no valor de R$ 3.984,70 (três mil novecentos 

e oitenta e quatro reais e setenta centavos). 

Auto de Infração (AIF) Nº 000154 lavrado no dia 02/10/2020 contra o estabelecimento com razão social de 

Fabio Roberto Lopes 14170010892 -  CNPJ 22.202.866/0001-18 estabelecido á Rua Francisco Del Bom n.º 

153, com atividade de Serviços Ambulantes de Alimentação , por estar utilizando na preparação dos lanches

[...]

atividade de Serviços Ambulantes de Alimentação, conforme o disposto no inciso III, do artigo 112, da Lei 

10.083, de 23 de setembro de 1998, regulamentada pela Lei Municipal n.º 2971/2008. 

Notificação para recolhimento de multa (NRM) n.º 000057-multa no valor de R$ 1024,59 (Um mil e vinte e 

quatro reais e cinquenta e nove centavos). 

Auto de Infração (AIF) Nº 000162 lavrado no dia 13/01/2021 contra o estabelecimento com razão social 

BHAI EVENTOS LTDA - CNPJ   36.233.718/0001-75 sito a Avenida Guiomar Fleury de Camargo n.º 365 – 

Tietê, com atividade de casas de festa eventos e bares com entretenimento, representado por Andre

[...]

Contratada – CP Comercial S/A; 
Contratada – Benício Pneus Eireli; 
Objeto – Registro de Preço para a aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de câmaras, para 
os veículos da frota municipal, para os itens fracassados do pregão nº 58/2020; 
Valor Total – R$ 366.861,51 (trezentos e sessenta e seis mil e oitocentos e sessenta e um reais e 
cinquenta e um centavos).  
Data – 22/06/2021. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 38/2021; 
Pregão Presencial nº 18/2021; 
Processo Administrativo nº 136/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – CP Comercial S/A; 
Objeto – Registro de Preço para a aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de câmaras, para 
os veículos da frota municipal, para os itens fracassados do pregão nº 58/2020; 
Valor Total – 228.640,00 (duzentos e vinte e oito mil e seiscentos e quarenta reais); 
Data de assinatura: 25/06/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 39/2021; 
Pregão Presencial nº 18/2021; 
Processo Administrativo nº 136/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Benício Pneus Eireli; 
Objeto – Registro de Preço para a aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de câmaras, para 
os veículos da frota municipal, para os itens fracassados do pregão nº 58/2020; 
Valor Total – 138.221,51 (cento e trinta e oito mil e duzentos e vinte e um reais e cinquenta e um 
centavos); 
Data de assinatura: 25/06/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata. 

Adjudicação e Homologação; 
Inexigibilidade 06/2021 
Processo Administrativo nº525/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;